

Årsredovisning för  
**Widen your views AB**

559317-4617

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Göran Widén  
Styrelseledamot

2026-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Widen your views AB, 559317-4617, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom marknad och försäljning, främst inom turism, internationell handel samt partnerskap i idrottsvärlden. Sponsorförsäljning, internationella säljresor och anordnande av workshops och mässor, samt värdskap för internationella besökare. Även handel med aktier och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 000	18 867	43 295	37 400
Resultat efter finansiella poster	-13 939	5 174	29 661	30 144
Soliditet %	84,1	75,2	70,5	82,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat stort mellan åren till följd av minskad verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	47 488	4 037
Balanseras i ny räkning		4 036	-4 037
Årets resultat			-13 939
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>51 524</b>	<b>-13 939</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	51 524
Årets resultat	-13 939
<b>Summa</b>	<b>37 585</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	37 585
<b>Summa</b>	<b>37 585</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 000	18 867
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 000</b>	<b>18 867</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 633	-13 344
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 633</b>	<b>-13 344</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 633</b>	<b>5 523</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-307	-349
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-306</b>	<b>-349</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 939</b>	<b>5 174</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 939</b>	<b>5 174</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 137
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 939</b>	<b>4 037</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 970	627
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 970</b>	<b>627</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		68 435	101 126
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 435</b>	<b>101 126</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>74 405</b>	<b>101 753</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>74 405</b>	<b>101 753</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		51 524	47 488
Årets resultat		-13 939	4 037
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>37 585</b>	<b>51 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>62 585</b>	<b>76 525</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 137	7 246
Övriga skulder		683	683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	17 299
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 820</b>	<b>25 228</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>74 405</b>	<b>101 753</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Luleå

*Göran Widén*  
Göran Widén  
Styrelseledamot

2026-03-31

Datum